１

公務人員保障暨培訓委員會 109 年第 16 次委員會議紀錄

時間：中華民國 109年 12月 29日（星期二）上午 9時 30分

地點：本會 7樓會議室

出席者 ： 郝培芝 呂建德 葉瑞與 朱楠賢 林三欽

  陳愛娥 李寧修 楊仁煌 劉如慧 吳登銓

  李英毅 謝志明 王思為

甲、報告事項

(略)

乙、討論事項

 一、○○○先生因升官等訓練事件，不服臺中市政府民國 109 年 9

月 14日府授人考字第 1090223600號函、本會 109年 9月 16日

公訓字第 1090008964 號函及國家文官學院 109 年 9 月 18 日國

院評字第 10900066161號函，提起復審案，提請審議。

決議：退回保障事件審查會重行審議。

 二、○○○先生因懲處事件，不服衛生福利部臺東醫院民國 106 年

3 月 17 日東醫人字第 1060600037 號令，提起復審案，提請審

議。

決議：通過；原處分撤銷。

 三、○○○先生因慰問金等事件，不服臺中市政府消防局民國 109

年 9 月 10 日中市消人字第 10900495311 號函，及 109 年 9 月

10日中市消人字第 1090049531號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；臺中市政府消防局 109年 9月 10日中市消人字第

10900495311 號函關於慰問金部分，原處分撤銷；其餘

復審駁回。

 四、○○○先生因懲處事件，不服臺北市政府警察局交通警察大隊

民國 109 年 9 月 18 日北市警交大人字第 1093039330 號令，提

２

起復審案，提請審議。

決議：修正通過；原處分撤銷，由原處分機關另為適法之處分。

 五、○○○女士因懲處事件，不服衛生福利部臺東醫院民國 109 年

9 月 25 日東醫人字第 1090600179 號令，提起復審案，提請審

議。

決議：通過；原處分撤銷，由原處分機關另為適法之處分。

 六、○○○先生因懲處事件，不服臺北榮民總醫院民國 109 年 8 月

28日北總人字第 1090202398號令，提起復審案，提請審議。

決議：修正通過；原處分關於核予復審人申誡一次之懲處部分

撤銷；其餘復審駁回。

 七、○○○先生因懲處事件，不服屏東縣春日鄉公所民國 109 年 8

月 27 日屏春鄉人字第 10930984200 號令及 109 年 8 月 27 日屏

春鄉人字第 10930984400號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；原處分撤銷，由原處分機關另為適法之處分。

 八、○○○先生因懲處事件，不服宜蘭縣政府警察局羅東分局民國

109 年 5 月 6 日警羅人字第 1090010807 號令及 109 年 5 月 19

日警羅人字第 1090012007號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；原處分撤銷，由原處分機關另為適法之處分。

 九、○○○先生因調任事件，不服澎湖縣政府警察局民國 109 年 6

月 24日澎警人字第 1093106920號令，提起復審案，提請審議。

決議：修正通過；原處分撤銷，由原處分機關另為適法之處分。

 一Ｏ、○○○先生因懲處事件，不服苗栗縣政府消防局民國 109 年

10月 6日苗消人字第 1090014884B 號令，提起復審案，提請

審議。

決議：通過；原處分撤銷，由原處分機關另為適法之處分。

 一一、○○○先生因懲處事件，分別不服苗栗縣政府消防局民國 109

年 10 月 6 日苗消人字第 1090014884A 號令及 109 年 10 月 6

３

日苗消人字第 1090014884C 號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；原處分撤銷，由原處分機關另為適法之處分。

 一二、○○○先生因懲處事件，不服苗栗縣政府消防局民國 109 年

9 月 8 日苗消人字第 1090013381G 號令，提起復審案，提請

審議。

決議：通過；原處分撤銷，由原處分機關另為適法之處分。

 一三、○○○先生因懲處事件，不服苗栗縣政府消防局民國 109 年

9 月 8 日苗消人字第 1090013381D 號令，提起復審案，提請

審議。

決議：通過；復審駁回。

 一四、○○○先生因懲處事件，不服苗栗縣政府消防局民國 109 年

9 月 8 日苗消人字第 1090013381B 號令，提起復審案，提請

審議。

決議：通過；復審駁回。

 一五、○○○先生因懲處事件，不服苗栗縣政府消防局民國 109 年

9 月 8 日苗消人字第 1090013381E 號令，提起復審案，提請

審議。

決議：通過；復審駁回。

 一六、○○○先生因懲處事件，不服苗栗縣政府消防局民國 109 年

9 月 8 日苗消人字第 1090013381C 號令，提起復審案，提請

審議。

決議：通過；復審駁回。

 一七、○○○先生因懲處事件，不服苗栗縣政府消防局民國 109 年

9 月 8 日苗消人字第 1090013381F 號令，提起復審案，提請

審議。

決議：通過；復審駁回。

 一八、○○○先生因懲處事件，不服澎湖縣政府警察局馬公分局民

４

國 109 年 4 月 24 日馬警分二字第 1090004552 號令，提起復

審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 一九、○○○女士因任用事件，不服法務部民國 109年 8月 19日法

令字第 10908516180 號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 二Ｏ、○○○女士因年終考核事件，不服彰化縣和美鎮公所民國 109

年 7 月 28 日和鎮幼字第 1090015069 號考核通知書，提起復

審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

 二一、○○○先生因任用事件，不服內政部警政署民國 109 年 4 月

22日警署人字第 1090065715號函，及臺南市政府警察局 109

年 4 月 27 日南市警人字第 1090205543 號函，提起復審案，

提請審議。

決議：通過；關於內政部警政署民國 109年 4月 22日警署人

字第 1090065715號函部分，復審駁回；其餘復審不受

理。

 二二、○○○女士因解職事件，不服臺東縣政府民國 109年 5月 19

日府人任字第 1090104690號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 二三、○○○先生因懲處事件，不服衛生福利部中央健康保險署民

國 109年 10月 7日健保人字第 1090042455B 號令，提起復審

案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 二四、○○○女士因辭職事件，不服新竹市政府人事處民國 109 年

9 月 24 日處人任字第 1090000051 號令，提起復審案，提請

審議。

５

決議：通過；復審駁回。

 二五、○○○女士因互助金事件，不服臺北市政府人事處民國 109

年 9月 18日北市人給字第 10930079741號函，提起復審案，

提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 二六、○○○先生因公保事件，不服本會民國 109年 9月 22日 109

公審決再字第 000019號復審再審議決定書之決定，申請再審

議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

 二七、○○○先生因公保給付事件，不服臺灣銀行股份有限公司民

國 109年 9月 22日銀公保乙字第 10950008971號函，提起復

審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 二八、○○○先生因加班費事件，不服智慧財產法院民國 108年 10

月 29 日核准發給其 108 年 8 月份加班費之表示，提起復審

案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 二九、○○○先生因休假年資事件，不服本會民國 108 年 10 月 22

日 108公審決字第 000391號復審決定書之決定，申請再審議

案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

 三Ｏ、○○○女士因考績丙等事件，不服新北市淡水戶政事務所民

國 109年 10月 12日新北淡戶字第 1095907001號考績（成）

通知書，提起復審案，提請審議。

決議：修正通過；復審駁回。

 三一、○○○女士因考績丙等事件，不服臺北市立聯合醫院民國 108

年 3月 18日北市醫人字第 10832333900號考績通知書，提起

６

復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

 三二、○○○女士因考績丙等事件，不服新竹市文化局民國 109 年

9月 2日竹市文人字第 1090007367 號考績（成）通知書，提

起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 三三、○○○先生因考績事件，不服國立高雄科技大學民國 109 年

10 月 7 日高科大人字第 1091015288 號考績（成）通知書，

提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 三四、○○○先生因考績事件，不服南投縣仁愛鄉衛生所民國 109

年 9 月 15 日仁鄉衛字第 1090002133 號考績（成）通知書，

提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 三五、○○○先生因考績事件，不服高雄市政府人事處民國 109 年

9月 16日高市人企字第 10930796100 號考績（成）通知書，

提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 三六、○○○先生因考績事件，不服高雄市政府人事處民國 109 年

10月 15日高市人企字第 10930861800號考績（成）通知書，

提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 三七、○○○先生因考績事件，不服彰化縣芬園鄉公所民國 109 年

10 月 7 日芬鄉人事字第 1090015596 號考績（成）通知書，

提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 三八、○○○先生因行政管理事件，不服臺東縣成功鎮公所民國 109

７

年 9月 25日人事室主任口頭告知，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

 三九、○○○先生因免職事件，不服苗栗縣政府民國 109 年 10 月

15日府人考字第 1090757217號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 四Ｏ、○○○先生因免職事件，不服臺中市政府消防局民國 109 年

11 月 9 日中市消人字第 1090062677 號令，提起復審案，提

請審議。

決議：通過；復審駁回。

 四一、○○○女士因俸給事件，不服銓敘部民國 109 年 10 月 21 日

部特一字第 1094979517 號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 四二、○○○先生因任用事件，不服銓敘部民國 109年 9月 28日部

特一字第 1094977061號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 四三、○○○先生因任用事件，不服銓敘部民國 109年 8月 14日部

銓四字第 1094961215號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 四四、○○○先生因任用事件，不服銓敘部民國 109 年 6 月 3 日部

銓一字第 1094937222號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

 四五、○○○先生因薪級事件，不服銓敘部民國 109 年 2 月 7 日部

特四字第 1094895438 號書函、109 年 8 月 13 日部特四字第

1094962736號書函、109年 9月 14日部特四字第 1094967525

號書函，交通部臺灣鐵路管理局 109年 6月 20日鐵人一字第

1090019783號書函，及交通部臺灣鐵路管理局貨運服務總所

109年 9月 9日貨人字第 1090000936號書函，提起復審案，

８

提請審議。

決議：通過；關於銓敘部 109 年 2 月 7 日部特四字第

1094895438號書函及交通部臺灣鐵路管理局貨運服務

總所 109 年 9 月 9 日貨人字第 1090000936 號書函部

分，復審駁回；其餘復審不受理。

 四六、○○○女士因退休金事件，不服銓敘部民國 109 年 8 月 3 日

部退四字第 1094959432 號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 四七、○○○先生因退休金事件，不服銓敘部於法定期間內應作為

而不作為，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

 四八、○○○先生因退休金事件，不服本會民國 108 年 10 月 22 日

108 公審決字第 000416 號復審決定書、同年 12 月 24 日 108

公審決再字第 000030 號復審再審議決定書、109 年 4 月 28

日 109公審決再字第 000005號復審再審議決定書、同年 8月

11 日 109 公審決再字第 000015 號復審再審議決定書、同年

10月 20日 109公審決再字第 000022號復審再審議決定書之

決定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

 四九、○○○先生因退休金事件，不服本會民國 109 年 9 月 22 日

109公審決字第 000208號復審決定書，申請再審議案，提請

審議。

決議：通過；再審議駁回。

 五Ｏ、○○○先生因退休金事件，不服銓敘部於法定期間內應作為

而不作為，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

 五一、○○○先生因退休金事件，不服銓敘部於法定期間內應作為

９

而不作為，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

 五二、○○○先生因退休金事件，不服本會民國 109 年 5 月 19 日

109公審決字第 000098號復審決定書、109年 9月 22日 109

公審決再字第 000020 號復審再審議決定書、109 年 11 月 10

日 109公審決再字第 000026號復審再審議決定書之決定，申

請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

 五三、○○○先生因退休金事件，不服本會民國 109 年 3 月 31 日

109公審決字第 000061號復審決定書、109年 8月 11日 109

公審決再字第 000016 號復審再審議決定書、109 年 9 月 22

日 109公審決再字第 000021號復審再審議決定書、109年 11

月 10 日 109 公審決再字第 000027 號復審再審議決定書之決

定，申請再審議案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

 五四、○○○女士因退休事件，不服本會民國 108年 1月 22日 108

公審決字第 187600 號復審決定書、108 年 4 月 30 日 108 公

審決再字第 000006 號復審再審議決定書、108 年 8 月 13 日

108公審決再字第 000015號復審再審議決定書、108年 11月

12日 108公審決再字第 000023號復審再審議決定書、108年

12月 24日 108公審決再字第 000031號復審再審議決定書、

108年 12月 24日 108公審決再字第 000032號復審再審議決

定書、109 年 4 月 28 日 109 公審決再字第 000006 號復審再

審議決定書、109年 9月 2日 109公審決再字第 000018號復

審再審議決定書、109年 10月 20日 109公審決再字第 000024

號復審再審議決定書、109 年 12 月 1 日 109 公審決再字第

000029號復審再審議決定書之決定，申請再審議案，提請審

１０

議。

決議：通過；再審議不受理。

 五五、○○○先生因退休金事件，不服本會民國 108 年 1 月 15 日

108 公審決字第 171233 號復審決定書之決定，申請再審議

案，提請審議。

決議：通過；再審議不受理。

 五六、○○○女士因追繳年終工作獎金事件，不服雲林縣政府民國

109年 8月 21日府人給字第 1093107239 號函，提起復審案，

提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 五七、○○○先生因敘獎事件，不服桃園市政府警察局龜山分局民

國 109年 11月 23日山警分人字第 1090040948號函，提起復

審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 五八、○○○先生因敘獎事件，不服桃園市政府警察局龜山分局民

國 109年 11月 19日山警分人字第 1090040757號函，提起復

審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 五九、○○○先生因敘獎事件，不服金門縣政府民國 109 年 10 月

27日府人二字第 1090094805號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 六Ｏ、○○○先生因陳情事件，不服交通部應作為而不作為，提起

復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

 六一、○○○先生因薪級事件，不服交通部臺灣鐵路管理局民國 109

年 12 月 2 日鐵人一字第 1090042437 號書函，提起復審案，

提請審議。

１１

決議：通過；復審不受理。

 六二、○○○先生因陳情事件，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

 六三、○○○女士因資遣事件，不服司法院民國 109 年 9 月 7 日院

台人四字第 1090024766 號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 六四、○○○先生因撤銷一次記二大功事件，不服內政部民國 109

年 4月 22日台內人字第 10903210702 號函，提起復審案，提

請審議。

決議：通過；復審駁回。

 六五、○○○女士因撤銷派令事件，不服宜蘭縣蘇澳鎮公所民國 109

年 9月 3日 1090014455 號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 六六、○○○先生因慰問金事件，不服行政院民國 109 年 10 月 13

日院授人給字第 1090043074 號函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 六七、○○○先生因慰問金事件，不服本會民國 109 年 9 月 22 日

109 公審決字第 000201 號復審決定書之決定，申請再審議

案，提請審議。

決議：通過；再審議駁回。

 六八、○○○女士因調任事件，不服法務部矯正署雲林看守所民國

109 年 12 月 10 日雲所人字第 10934000200 號函，提起復審

案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

 六九、○○○先生因調任事件，不服內政部警政署保安警察第一總

隊民國 106 年 12 月 5 日保安字第 1060071567 號令，提起復

審案，提請審議。

１２

決議：通過；復審不受理。

 七Ｏ、○○○先生因離職證明事件，不服法務部行政執行署花蓮分

署民國 109年 12月 4日花執人字第 10903000770號離職證明

書離職原因欄及備註欄記載事項，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 七一、○○○先生因懲處事件，不服桃園市政府捷運工程局民國 109

年 8月 4日桃捷人字第 1090025774 號令，提起復審案，提請

審議。

決議：通過；復審駁回。

 七二、○○○女士因懲處事件，不服臺北市政府都市發展局民國 109

年 8月 5日北市都人字第 1093080356號令，提起復審案，提

請審議。

決議：通過；復審駁回。

 七三、○○○先生因懲處事件，不服高雄榮民總醫院屏東分院民國

109 年 8 月 25 日高總屏人字第 1090200613 號令，提起復審

案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 七四、○○○先生因懲處事件，不服桃園市政府警察局民國 109 年

10 月 5 日桃警人字第 1090068989 號令，提起復審案，提請

審議。

決議：通過；復審駁回。

 七五、○○○先生因懲處事件，不服高雄市政府警察局民國 109 年

8月 31日高市警人字第 10935981200 號令，提起復審案，提

請審議。

決議：通過；復審駁回。

 七六、○○○女士因懲處事件，不服高雄市立凱旋醫院民國 109 年

10月 6日高市凱醫人字第 10971634500號令，提起復審案，

１３

提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 七七、○○○先生因懲處事件，不服臺南市政府警察局歸仁分局民

國 109年 9月 9日南市警歸人字第 1090469034號令，提起復

審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 七八、○○○女士因懲處事件，不服內政部移民署 109年 8月 31日

移署人字第 1090080041 號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 七九、○○○先生因懲處事件，不服宜蘭縣政府警察局羅東分局民

國 109 年 9 月 15 日警羅人字第 1090023136 號令，提起復審

案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 八Ｏ、○○○先生因懲處事件，不服臺中市政府警察局和平分局民

國 109 年 6 月 29 日中市警和分人字第 1090007785 號令，提

起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 八一、○○○先生因懲處事件，不服臺北市政府警察局中山分局民

國 109年 8月 6日北市警中分人字第 1093050837號令，提起

復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 八二、○○○先生因懲處事件，不服花蓮縣警察局新城分局民國 109

年 7 月 17 日新警人字第 1090009147 號令，提起復審案，提

請審議。

決議：通過；復審駁回。

 八三、○○○先生因懲處事件，不服智慧財產法院民國 109 年 9 月

18 日智院駿人字第 1090006070 號令，提起復審案，提請審

１４

議。

決議：通過；復審駁回。

 八四、○○○先生因懲處事件，不服交通部航港局民國 109年 10月

21日航人字第 1091111010D 號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 八五、○○○女士因懲處事件，不服交通部公路總局第三區養護工

程處民國 109年 10月 20日三工人字第 1090108271 號令，提

起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

 八六、○○○先生因懲處事件，不服新北市立聯合醫院民國 109 年

4 月 17 日新北醫人字第 1093524215 號令，提起再申訴案，

提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 八七、○○○先生因懲處事件，不服新北市立聯合醫院民國 109 年

4 月 17 日新北醫人字第 1093524214 號令，提起復審案，提

請審議。

決議：通過；復審駁回。

 八八、○○○先生因懲處事件，不服內政部移民署民國 109 年 8 月

31日移署人字第 1090080043號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 八九、○○○先生因懲處事件，不服內政部警政署國道公路警察局

民國 109 年 9 月 24 日國道警八人字第 1098004485 號令，提

起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 九Ｏ、○○○先生因懲處事件，不服行政院農業委員會水土保持局

民國 109 年 9 月 21 日水保人字第 1091855279 號令，提起復

審案，提請審議。

１５

決議：通過；復審駁回。

 九一、○○○先生因懲處事件，不服交通部臺灣鐵路管理局新竹電

力段民國 109年 10月 26日新力人字第 1090000089 號令，提

起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 九二、○○○先生因懲處事件，不服財政部關務署臺北關民國 109

年 6 月 10 日北普人字第 1091023850 號令，提起復審案，提

請審議。

決議：通過；復審駁回。

 九三、○○○先生因懲處事件，不服內政部移民署民國 109 年 6 月

24日移署人字第 1090043509號令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

 九四、○○○先生因懲處事件，不服交通部臺灣鐵路管理局民國 109

年 7 月 30 日鐵人二字第 1090026328 號令，提起復審案，提

請審議。

決議：通過；復審駁回。

 九五、○○○先生因懲處事件，不服花蓮縣警察局花蓮分局民國 109

年 9 月 10 日花市警人字第 1090021183 號令，提起復審案，

提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 九六、○○○先生因懲處事件，不服臺北榮民總醫院民國 109年 10

月 13 日北總人字第 1090202847 號令，提起復審案，提請審

議。

決議：通過；復審駁回。

 九七、○○○女士因懲處事件，不服國立自然科學博物館民國 109

年 7月 21日館人字第 1090005516B 號令，提起復審案，提請

審議。

１６

決議：通過；復審駁回。

 九八、○○○先生因懲處事件，不服屏東縣政府警察局民國 109 年

7 月 3 日屏警人獎字第 10934434500 號令，提起復審案，提

請審議。

決議：通過；復審駁回。

 九九、○○○先生因調任事件，不服屏東縣政府警察局民國 109 年

9 月 8 日屏警人獎字第 10935263400 號書函之申訴函復，提

起再申訴案，提請審議。

決議：通過；再申訴駁回。

 一ＯＯ、○○○先生因懲處事件，不服花蓮縣警察局民國 109 年 7

月 8日花警人字第 1090030043號令，提起復審案，提請審

議。

決議：通過；復審駁回。

 一Ｏ一、○○○先生因懲處事件，不服花蓮縣警察局民國 109 年 7

月 8日花警人字第 1090030043號令，提起復審案，提請審

議。

決議：通過；復審駁回。

 一Ｏ二、○○○先生因懲處事件，不服臺南市政府警察局新化分局

民國 109 年 7 月 15 日南市警化人字第 1090347072 號令，

提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 一Ｏ三、○○○先生因懲處事件，不服臺南市政府警察局新化分局

民國 109 年 8 月 10 日南市警化人字第 1090408344 號令，

提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

 一Ｏ四、○○○先生因懲處事件，不服衛生福利部民國 109年 10月

22 日衛部人字第 1092261609 號令，提起復審案，提請審

１７

議。

決議：通過；復審駁回。

 一Ｏ五、○○○女士因懲處事件，不服南投縣信義鄉雙龍國民小學

民國 109 年 8 月 12 日投信雙國字第 1090002711 號令，提

起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 一Ｏ六、○○○先生因懲處事件，不服基隆市七堵區公所民國 109

年 8月 31日基七人字第 1090009643B 號令，提起復審案，

提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 一Ｏ七、○○○先生因懲處事件，不服臺南市政府警察局歸仁分局

民國 109年 10月 30日南市警歸人字第 1090567330 號令，

提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

 一Ｏ八、○○○先生因懲處事件，不服臺北市政府環境保護局民國

109 年 5 月 26 日北市環人字第 1093038168 號令，提起復

審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 一Ｏ九、○○○先生因懲處事件，不服雲林縣警察局西螺分局民國

109 年 9 月 10 日雲警螺人字第 1090200464 號令，提起復

審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 一一Ｏ、○○○先生因懲處事件，不服雲林縣警察局西螺分局民國

109年 8月 4日雲警螺人字第 1090200270號令，提起復審

案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 一一一、○○○先生因懲處事件，不服雲林縣警察局西螺分局民國

１８

109年 6月 3日雲警螺人字第 1090200182號令，提起復審

案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 一一二、○○○先生因懲處事件，不服新竹縣政府警察局竹北分局

民國 109年 7月 7日竹縣北警人字第 1093300486號令，提

起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 一一三、○○○先生因懲處事件，不服新竹縣政府警察局竹北分局

民國 109 年 6 月 22 日竹縣北警人字第 1093300463 號令，

提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 一一四、○○○先生因懲處事件，不服新竹縣政府警察局民國 109

年 8月 4日竹縣警人字第 1095600984號令，提起復審案，

提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 一一五、○○○先生因懲處事件，分別不服新竹縣政府警察局竹北

分局民國 109 年 6 月 12 日竹縣北警人字第 1093300436 號

令、109 年 6 月 18 日竹縣北警人字第 1093300452 號令及

109 年 6 月 19 日竹縣北警人字第 1093300458 號令，提起

復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

 一一六、○○○先生因懲處事件，不服新竹縣政府警察局竹北分局

民國 109 年 6 月 17 日竹縣北警人字第 1093300450 號令，

提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 一一七、○○○先生因敘獎事件，不服新竹縣政府警察局竹北分局

民國 109年 9月 2日簽核予優蹟註記，未核予嘉獎之處分，

１９

提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 一一八、○○○先生因懲處事件，不服桃園市政府警察局刑事警察

大隊民國 109 年 7 月 20 日桃警刑大人字第 1090014952 號

令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 一一九、○○○女士因懲處事件，不服新竹縣政府警察局新湖分局

民國 109年 10月 19日竹縣湖警人字第 1090400320 號令，

提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

 一二Ｏ、○○○女士因懲處事件，不服臺南市政府警察局歸仁分局

民國 109年 10月 30日南市警歸人字第 1090567330 號令，

提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

 一二一、○○○先生因懲處事件，不服高雄市政府警察局前鎮分局

民國 109年 9月 1日高市警前分人字第 10972990800號令，

提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 一二二、○○○先生因懲處事件，不服臺中市政府警察局民國 109

年 9月 24日中市警人字第 1090067379號令，提起復審案，

提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 一二三、○○○先生因懲處事件，不服新竹縣五峰鄉公所民國 109

年 11 月 3 日五鄉人字第 1093900106 號令，提起復審案，

提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 一二四、○○○先生因懲處事件，不服臺北市政府警察局北投分局

２０

民國 109年 6月 30日北市警投分人字第 1093019906號令，

提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 一二五、○○○先生因懲處事件，不服金門縣警察局民國 109 年 8

月 24 日金警人字第 1090016556 號令，提起復審案，提請

審議。

決議：通過；復審駁回。

 一二六、○○○先生因懲處事件，不服臺中市政府警察局太平分局

民國 109 年 10 月 20 日中市警太分人字第 1090045848 號

令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 一二七、○○○先生因懲處事件，不服臺中市政府警察局太平分局

民國 109年 9月 24日中市警太分人字第 1090042364號令，

提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 一二八、○○○先生因懲處事件，不服臺南市政府警察局歸仁分局

民國 109年 10月 30日南市警歸人字第 1090567330 號令，

提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審不受理。

 一二九、○○○女士因懲處事件，不服新竹縣橫山鄉公所民國 109

年 10月 16日橫鄉人字第 1094100117號令，提起復審案，

提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 一三Ｏ、○○○先生因懲處事件，不服屏東縣政府警察局里港分局

民國 109年 7月 20日里警人獎字第 10931376900號令，提

起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

２１

 一三一、○○○先生因懲處事件，不服花蓮縣立吉安國民中學民國

109年 10月 29日吉中人字第 1090004363號令，提起復審

案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 一三二、○○○先生因懲處事件，不服花蓮縣立吉安國民中學民國

109年 10月 27日吉中人字第 1090004320號令，提起復審

案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 一三三、○○○先生因懲處事件，不服新北市政府警察局保安警察

大隊民國 109 年 9 月 21 日新北警安人字第 1094656483 號

令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 一三四、○○○先生因懲處事件，不服臺南市政府警察局交通警察

大隊民國 109 年 6 月 2 日南市警交人字第 1090278290 號

令，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 一三五、○○○先生因懲處事件，不服彰化縣警察局彰化分局民國

109 年 7 月 10 日彰警分二字第 1090027262 號令，及 109

年 7月 15日彰警分二字第 1090027632號令，提起復審案，

提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 一三六、○○○女士因曠職事件，不服臺中市政府警察局刑事警察

大隊民國 109年 8月 5日中市警刑人字第 1090027589號書

函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 一三七、○○○先生因曠職事件，不服臺中市政府警察局刑事警察

大隊民國 109年 8月 5日中市警刑人字第 1090027469號書

２２

函，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 一三八、○○○先生因工作指派事件，不服內政部警政署保安警察

第五總隊民國 109年 10月 16日警保五人字第 1090011198

號書函之申訴函復，提起再申訴案，提請審議。

決議：通過；再申訴駁回。

 一三九、○○○先生因考核事件，不服金門縣政府民國 109 年 7 月

27 日府人一字第 1090047610 號函之申訴函復，提起再申

訴案，提請審議。

決議：通過；再申訴駁回。

 一四Ｏ、○○○先生因行政管理事件，不服衛生福利部中央健康保

險署民國 109 年 11 月 3 日健保資字第 1090039882 號函之

申訴函復，提起再申訴案，提請審議。

決議：通過；再申訴不受理。

 一四一、○○○先生因行政管理事件，不服法務部調查局民國 109

年 10月 8日調人貳字第 10906528240 號函之申訴函復，提

起再申訴案，提請審議。

決議：通過；再申訴駁回。

 一四二、○○○女士因行政管理事件，不服明陽中學民國 109 年 9

月 16日明中人字第 10902001790號函之申訴函復，提起再

申訴案，提請審議。

決議：通過；再申訴駁回。

 一四三、○○○先生因差假事件，不服衛生福利部中央健康保險署

民國 109年 11月 30日健保人字第 1090065090號函之申訴

函復，提起再申訴案，提請審議。

決議：通過；再申訴不受理。

 一四四、○○○女士因差假事件，不服新北市政府家庭暴力暨性侵

２３

害防治中心民國 109 年 7 月 31 日新北家防人字第

1093421208號函之申訴函復，提起再申訴案，提請審議。

決議：通過；再申訴駁回。

 一四五、○○○先生因陳情事件，不服衛生福利部中央健康保險署

民國 109年 10月 30日健保政字第 1090064213號函之申訴

函復，提起再申訴案，提請審議。

決議：通過；再申訴不受理。

 一四六、○○○女士因曠職事件，不服桃園市政府秘書處民國 109

年 10 月 15 日桃秘人字第 1090007968 號函、109 年 10 月

30 日桃秘人字第 1090008415 號函，分別提起復審案，提

請審議。

決議：通過；有關桃園市政府秘書處 109 年 10 月 15 日桃

秘人字第 1090007968號函部分，復審駁回；其餘復

審不受理。

 一四七、○○○女士因陳情事件，不服桃園市政府秘書處民國 109

年 10月 12日桃秘人字第 1090007716號書函，提起再申訴

案，提請審議。

決議：通過；再申訴不受理。

 一四八、○○○女士因解聘事件，不服新竹縣政府民國 109 年 7 月

13 日府人考字第 1090031098 號函之申訴函復，提起再申

訴案，提請審議。

決議：通過；再申訴駁回。

 一四九、○○○女士因調任事件，不服彰化縣政府民國 109 年 9 月

1日府人力字第 1090304339 號函之申訴函復，提起再申訴

案，提請審議。

決議：通過；再申訴駁回。

 一五Ｏ、○○○先生因調任事件，不服臺南市政府警察局民國 109

２４

年 8 月 20 日南市警人字第 1090413284 號書函之申訴函

復，提起再申訴案，提請審議。

決議：通過；再申訴駁回。

 一五一、○○○女士因職場霸凌事件，不服新北市政府家庭暴力暨

性侵害防治中心民國 109 年 7 月 10 日新北家防人字第

1093418858號函之申訴函復，提起再申訴案，提請審議。

決議：通過；再申訴駁回。

 一五二、○○○先生因懲處事件，不服新北市政府勞動檢查處民國

109 年 9 月 18 日新北檢人字第 1094792784 號函之申訴函

復，提起再申訴案，提請審議。

決議：通過；再申訴不受理。

 一五三、○○○先生因懲處事件，分別不服彰化縣警察局彰化分局

民國 109年 9月 11日彰警分二字第 1090037156號令及 109

年 9月 15日彰警分二字第 1090036198號令，提起復審案，

提請審議。

決議：通過；復審不受理。

 一五四、○○○先生因差假事件，不服衛生福利部中央健康保險署

民國 109年 10月 23日健保資字第 1090039844號函之申訴

函復，提起再申訴案，提請審議。

決議：通過；再申訴駁回。

 一五五、○○○先生因差假事件，不服中華郵政股份有限公司桃園

郵局民國 109年 10月 15日桃人字第 1090001465號函之申

訴函復，提起再申訴案，提請審議。

決議：通過；再申訴不受理。

 一五六、○○○先生因懲處事件，不服法務部矯正署岩灣技能訓練

所民國 109年 8月 20日岩技所人字第 10902001840 號令，

提起復審案，提請審議。

２５

決議：通過；復審駁回。

 一五七、○○○女士因懲處事件，不服臺北市政府警察局中山分局

民國 109年 7月 28日北市警中分人字第 1093050259號令，

提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 一五八、○○○女士因懲處事件，不服臺北市停車管理工程處民國

109 年 7 月 24 日北市停人字第 1093076458 號令，提起復

審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 一五九、○○○先生因懲處事件，不服桃園市政府海岸管理工程處

民國 109 年 10 月 5 日桃海人字第 1090007312 號令，提起

復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 一六Ｏ、○○○先生因懲處事件，不服彰化縣警察局和美分局民國

109年 8月 4日和警分二字第 1090016468號令，提起復審

案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 一六一、○○○先生因教育輔導事件，不服彰化縣警察局民國 109

年 10 月 8 日彰警督字第 1090073740 號書函之申訴函復，

提起再申訴案，提請審議。

決議：通過；再申訴駁回。

 一六二、○○○女士因懲處事件，不服臺中市政府經濟發展局民國

109年 10月 15日中市經人字第 1090052210號令，提起復

審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 一六三、○○○女士因懲處事件，不服臺中市政府經濟發展局民國

109年 10月 15日中市經人字第 1090052209號令，提起復

２６

審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 一六四、○○○先生因懲處事件，不服臺中市政府經濟發展局民國

109年 10月 15日中市經人字第 1090052203號令，提起復

審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 一六五、○○○先生因升官等訓練事件，不服本會民國 109年 10月

22日公評字第 10922800161號函送 109年度警佐警察人員

晉升警正官等訓練成績單，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

 一六六、○○○先生因升官等訓練事件，不服本會民國 109年 10月

22日公評字第 10922800161號函送 109年度警佐警察人員

晉升警正官等訓練成績單，提起復審案，提請審議。

決議：通過；復審駁回。

丙、臨時動議：無

主席  郝 培 芝